
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

3 500 000 €

Reference: R4896811  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 118m  Terrace: 31m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Úžasný nedávno zrekonstruovaný přízemní apartmán s vynikající polohou v resortu Puente Romano na Zlaté míli v
Marbelle je ztělesněním luxusního bydlení v rekreačním stylu. Při vytváření obytných prostor se designéři zaměřili na
pozornost věnovanou detailům. 

Materiály a povrchové úpravy jsou nejvyšší kvality, v obytných prostorách jsou použity velkoformátové obklady a
dlažby od společnos? jako Porcelanosa a Ascale. Hliníková okna od podlahy ke stropu od značky CorBzo umožňují
přímý přístup na terasu a zaplavují nemovitost přirozeným světlem. Obývací a kuchyňské prostory jsou otevřené, což
umožňuje plynulý tok mezi jednotlivými prostory. Kuchyňská linka na míru je plně vybavena zbrusu novými spotřebiči
Siemens a pyšní se úžasnou mramorovou pracovní deskou s ostrůvkem. 

Obývací pokoj zaujme pečlivým výběrem nábytku a vybavení a poskytuje jemnou a neutrální barevnou paletu, která
vyzařuje pohodlí a sofisBkovanost. Všechny 3 ložnice se mohou pochlubit dřevěnými podlahami 1. jakosB , stejně jako
nezávislou klimatizací a podlahovým vytápěním v koupelnách. Šatní skříně a obložení jsou rovněž vyrobeny z dřevěného
truhlářství nejvyšší kvality na míru. 

Každá z ložnic host&apos; má jedinečný přístup k designu interiéru a zároveň maximalizuje pohodlí. Všechny koupelny
jsou vybaveny kohoutky 1. jakosB a ohřívači ručníků. Hlavní ložnice je ústředním bodem, který vyzařuje luxus díky
úžasnému designu a povrchovým úpravám. Z obývacího prostoru a hlavní ložnice je přímý vstup na terasu, která slouží
jako venkovní jídelna a obývací prostor. Z terasy se otevírá výhled na letovisko a po celý den na ni sví? spousta
slunečních paprsků. Pohodlný přístup ke Zlaté míli, její občanské vybavenosB a pláži umožňuje obyvatelům plně se
ponořit do toho, co Marbella nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	3 500 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


